[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 27 апреля 2022 г.                                                                        № 1203
                                                 Волхов

О создании согласительной комиссии
по проекту внесения изменений в генеральный
 план Пашского сельского поселения

Волховского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии п. 9 ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 N 460  "Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования", с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта изменений в генеральный план Пашского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области,                                         на основании ч. 1 ст. 29, п. 13 ч. 1 ст. 32 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я ю:

1. Создать согласительную комиссию с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта изменений в генеральный план Пашского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.   Утвердить состав согласительной комиссии согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.   Установить, что вопросы организации и деятельности согласительной комиссии регулируются Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом  печатном издании и размещению в информационно - коммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за  исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                         А.В. Брицун

Т. В. Киселева  8(81363)78-948

   УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Волховского муниципального района

от 27 апреля 2022 г. №1203
Приложение № 1

Состав согласительной комиссии

Председатель комиссии

	Карандашова Светлана Владимировна
	– первый заместитель главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя

	Фролова Татьяна Викторовна
	- начальник отдела архитектуры – главный архитектор администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

	Кулиманов Артур Темирбаевич
	– глава администрации муниципального      образования «Пашское  сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

	Киселева Татьяна Валентиновна
	– ведущий специалист отдела архитектуры администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

	Никифоров Андрей Афанасьевич
	– представитель Министерства экономического развития Российской Федерации – врио директора Департамента планирования территориального развития (по согласованию)

	- председатель Федерального агенства лесного хозяйства (РОСЛЕСХОЗ) (по согласованию)

	Спирин Павел Павлович
	-  генеральный директор ООО НПИ «АГИ» (по согласованию)

	Бочарова Анна Ивановна
	–  начальник отдела градостроительной экологии и планировки территории (по согласованию)